ST. JEROME, A PRIEST.

Nos autem audiamus panem, quem fregit Dominus, deditque discipulis suis, esse corpus Domini Salvatoris, ipso dicente ad eos: Accipite et comedite: hoc est corpus meum: et calicem illum esse, de quo iterum locutus est: Bibite ex hoc omnes; hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur.—*Ep.* 150, *Hebid.*, qu. 2, p. 349, *DE.*, T. 3.

Super frumento, inquit, et vino, et oleo, de quo conficitur panis domini, et sanguinis ejus impletur typus, et benedictio sanctificationis ostenditur.—*In Hier.* 31, L. 6, p. 298, *A.*, T. 4.

De hoc tritico efficitur ille panis, qui de caelo descendit, et qui confirmat cor hominis. Hunc panem comedunt, qui in Christo robusti sunt, et ad quos Joannes Evangelista loquitur: Scribo vobis juvenes, etc.—*In Zach.* 9, L. 2, p. 256, 257, *DE.*, T. 5.

Polluimus panem, id est, corpus Christi, quando indigni accedimus ad altare, et sordidi mundum sanguinem bibimus, etc.—*Possumus et aliter dicere: Doctor Ecclesiae, qui spiritualement conficit panem, et eum populis dividit, etc.*—*In Malach.* 1, p. 277, *F.*, T. 5.

But let us hear that the bread which the Lord broke and gave to His disciples, is the body of the Lord our Saviour, Himself saying to them: Take and eat, this is My body; and that the cup is that of which He again spoke: Drink ye all of it, for this is My blood of the New Testament, which is shed for many.

For the corn, he says, and the wine, and the oil, of which the Lord's bread is made, and the type of His blood is fulfilled, and the blessing of sanctification is shown.

Of this wheat is made that bread, which came down from heaven, and which strengthens the heart of man. They eat this bread who are strong in Christ, and to whom John the Evangelist speaks: I write to you youths, etc.

We defile bread, that is, the body of Christ, when we come unworthily to the altar, and defiled drink the clean blood, etc.—*We can also say in another manner: The Doctor of the Church who makes the spiritual bread, and divides it to the people, etc.*

Com. in Matt. 26, L. 4, p. 59, *A.*, T. 6. Cited on page 177.

JOHN CHRYSOSTOM, BISHOP OF CONSTANTINOPLE.

Hom. 11 in *Matt. op. imperf.* (*Op. Spur.*), p. 796, *A.*, T. 6; *Hom.* 19 in *Matt.*, *ibid.*, p. 828, *B.*, T. 6; *Ep. ad. Caesar.*, p. 22, 23. Cited on pages 177, 178.

THEOPHILUS, BISHOP OF ALEXANDRIA.

Non recogitat aquas in baptisate mysticas adventu spiritus sancti consecrari, panemque Dominicum, quo Salvatoris corpus ostenditur, et quem frangimus in sanctificationem nostri, et sanctum calicem, quae in mensa ecclesiae collocantur, et utique inanima sunt, per invocationem et adventum Spiritus sancti sanctificari.—Ep. Pasch. 1, col. 373, T. 1, La B.